●長崎県公立大学法人 令和元年度第３回理事会 議事録

日 時 令和元年７月５日（金）

場 所 十八銀行会議室

出席者 稲永理事長、木村副理事長(学長)、宮脇理事、百岳専務理事(事務局長)

配付資料

【資料 1-1】概要説明

【資料 1-2】長崎県知事からの意見を求める通知

【資料 1-3】長崎県公立大学法人の中期目標〔第３期〕（変更案）

議 事

【審議事項】「長崎県公立大学法人の中期目標[第３期]（変更案）に係る意

見について」

   資料 1-1～1-3 に基づき、事務局から次の説明があり、異議なく承

認された。

  ＜説明事項＞

   ・第３期中期目標中の元号変更（平成→令和）に伴う所要の改正

   ・大学院再編（地域創生研究科の設置）に伴う所要の改正